
PACHET DE REPARATII AUTO VL05YZZ

I.D.: 45375948

Data publicarii	03.04.20	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.634,47 RON - 1.634,47 RON

Descriere: AMORTIZOR FATA.117.65 X 2BUC=235.30LEI SET REPARATIE RULMENT SARCINA AMORTIZOR .75.63 X 2BUC=151.26LEI CAPAC PROTECTIE BURDUF.33.61 X 2BUC=67.22 LEI SET SABOTI FRANA .126.05 LEI CILINDRU RECEPTOR FRANA .42.02 X 2BUC=84.04LEI CABLURI FRANA PARCARE .46.22 X 2BUC=92.44LEI BIELETA STABILIZATOARE .29.41 X 2BUC=58.82LEI BUCSA BARA STABILZ.16.81 X 2BUC=33.62LEI BRAT SUSPENSIE MOTRIO .138.66LEI MANOPERA PIESAE SCHIMB.462.18LEI REGLARE DIRECTIE.84.04LEI ITP.100.84LEI
